

## پیام های قرآن کریم

سَيَقُولُ السُّفَهَاءُ مِنَ النَّاسِ مَا وَلَّاهُمْ عَنْ قِبَلَتِهِمْ الَّتِي كَانُوا عَلَيْهَا  
قُلْ لِلَّهِ الْمَشْرِقُ وَالْمَغْرِبُ يَهْدِي مَنْ يَشَاءُ إِلَى صِرَاطٍ مُسْتَقِيمٍ

(سوره بقره آیه ۱۴۲)

بزودی بی خردان از مردم، خواهند گفت: چه چیزی آنها (مسلمانان) را از (بیت المقدس) قبله ای که بر آن بودند برگردانید؟ بگو: مشرق و مغرب از آن خداست، هر که را بخواهد به راه راست هدایت می کند.

پیامها و نکته ها:

۱- افرادی که هر روز دنبال بهانه ای هستند تا از پذیرش حق طفره روند، سفیه هستند.

۲- تغییر قبله، یکی از نشانه های پیامبر اسلام در کتب آسمانی بود، لذا برای بعضی وسیله ی هدایت شد.

## حدیث

پیامبر اکرم (صلوات الله علیه):

از جمله اخلاق فرد با ایمان، خوش سخن بودن است هنگامی که سخن می گوید و نیکو گوش دادن است هنگامی که [با او] سخن گفته می شود و خوش رویی است وقتی که ملاقات می گردد، و وفای به وعده است زمانی که [به کسی] وعده می دهد.

(الفردوس: ج ۳ ص ۶۳۷ ح ۵۹۹۷)

## مسائل شرعی

«اگر عیب شخصی گفته شود»

سؤال: اگر عیب شخصی گفته شود که مخاطب دقیقاً نمی داند چه کسی مقصود است آیا غیبت محسوب می شود؟

جواب: کسی که عیب او گفته می شود اگر برای مخاطب به کلی ناشناس و مجهول باشد بنا بر احتیاط واجب باید اجتناب گردد.

## حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبا: IR 6۰۰۱۷۰۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

در سخن گفتن خطای جاهلان پدرا شود

تیر کج چون از کمان بیرون رود رسوا شود  
صائب تبریزی

## پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

جوانان باید شانه های خود را به زیر بار مسئولیت بدهند و از تجربه ها و عبرت های گذشته بهره گیرند و با نگاه و روحیه انقلابی و عمل جهادی را به کار ببندند و ایران اسلامی عزیز را با الگوی کامل نظام پیشرفته اسلامی بسازند.



## نهج البلاغه

حجت های خداوند

بار خدا یا چنین است که هرگز زمین - به لطف تو - از کسی که با حجت و دلیل بامر حق قیام کند و دین الهی را بر پا دارد خالی نخواهد ماند، خواه ظاهر باشد و آشکار (مثل امامان یازده گانه معصوم) خواه در حال ترس و پنهانی، تا دلائل الهی و مشعلهای فروزان او از بین نرود. و آنها چند نفرند و کجایند؟ آنان بخدا سوگند تعدادشان اندک، اما از حیث مقام و منزلت نزد خدا بسی بزرگ و ارجمندند. خداوند به وسیله آنان حجت ها و دلائل روشنش را پاسداری کند، تا آنرا بکسانی همانند خود بسپارند و بذر آن را در دلهای افرادی چون خودشان بیفشانند. علم و دانش با حقیقتی آشکار بدانها روی آورد؛ و آنها روح یقین را با نهادی آماده و پاک لمس نمایند؛ آنچه را دنیاپرستان هوس باز دشوار و ناهموار شمردند، آنها برای خویش آسان و گوارا دانند؛ و آنچه را ابلهان از آن هراسان باشند، بدان انس گیرند. دنیا را با تن هائی همراهی کنند که ارواحشان بجهان بالا پیوسته است. آنها در زمین خلفای الهی باشند و دعوت کنندگان بدینش. آه آه بسی مشتاق و آرزومند دیدارشان هستیم.

## وصیت نامه شهدا

چشم گنهگار لایق شهادت نمی شود

من یقین دارم چشمی که به نگاه حرام عادت کند خیلی چیزها را از دست می دهد چشم گنهگار لایق شهادت نمی شود.

شهید مدافع حرم - محمد هادی ذوالفقاری

## مهدویت

آیت الله بهجت: اگر ظهور حضرت حجت عجل الله تعالی فرجه الشریف نزدیک باشد باید هر کسی خود را برای آن روز مهیا سازد. از جمله این که از گناهان توبه کند. همین توبه باعث می شود که این همه بلایی که بر سر شیعه آمده است که واقعاً بی سابقه است و بلاهای دیگری که تا قبل از ظهور آن حضرت می آید، از سر شیعه رفع و دفع شود.

## خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

در پیامی از سوی حجت الاسلام و المسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مناسبت شهادت یحیی ابراهیم سنوار آمده است: بیش از ۲۰ سال زندان و اسارت در بند رژیم سراسر ظلم و تباهی صهیونی و باند تبهکار و جنایتکاری که روی تمامی دیکتاتورها و خونخواران عالم را سفید کرده، تنها بخشی از مجاهدت های این شهید والامقام بود که حتی در لحظات پایانی عمر خویش نیز مردانه و در قلب میدان نبرد ایستاد و علم مبارزه را بر زمین نگذاشت.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

یادداشت مهندس صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در روزنامه ایران: وفاق ملی یعنی وفاق اقتصادی، وفاق فرهنگی و وفاق اجتماعی. ما با سابقه ترین کشور منطقه در برنامه های پیشرفت هستیم. همچنین رهبر معظم انقلاب، بزرگترین حامی برنامه محوری در کشور هستند. پس برنامه های پنج ساله توسعه باید حرف اول و آخر را بزند، چون پیشانی حرکت رو به جلوی کشور است.